
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 月 17 日（金）  １２：００～４：３０ 

18 日（土）   ９：００～４：３０ 
会期 

会場 練馬東小学校 体育館 

御案内 

 厳寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心

より感謝申し上げます。 

 本校では「個性あふれる 夢の世界」をスローガンとして

作品展を開催いたします。これまで児童一人一人が自分のよ

さを存分に発揮した作品づくりに取り組んで参りました。そ

の成果を発表いたします。 

 公私ともに御多用のこととは存じますが、ぜひ御鑑賞いた

だきたく御案内申し上げます。 

平成２９年１月吉日 

練馬区立練馬東小学校 

校長  渡邊 万里子 

 

☆お知らせとお願い☆ 

 

・上履きを御持参ください。 

・外履きはビニール袋に入れて御覧ください。 

・自転車での御来校は御遠慮ください。 

・会場入り口に感想用紙を用意してあります。御意見・御感想をお寄せく

ださい。 

・幼児をお連れの方は、作品など触らない等、御注意をお願いします。 

・児童が放課後鑑賞する際は、大人の方と一緒にお願いします。 

「個性あふれる 夢の世界」 
児童会スローガン 



 

 

 

 

 

 

 

 

平面 ふしぎなお花 

    おいもほり 

立体 バースデーケーキ 

 

平面 王子さま王女さま 

    わたり鳥がとんでいく 

立体 生きている森 

 

 

平面 おかしの家 

    あじさい 

    カラフル城 

立体 おしゃれバード 

 

平面 白黒ワールド 

    ジグザグタウン 

    ５５ＧｏＧｏ自転車 

立体 鳥の巣 

 

 

平面 くもの糸 

    ジャムセッション！ 

    木版画 

立体 ステキなイスだなあ 

 

  

全校児童  テーマ「夢の世界へ５５
ゴーゴー

」 

 

平面

立体 なにをいれようかな 

 

平面 恐竜発掘 

    窓をあけたら 

    美しい花 

立体 世界の人々 

  

「おめでとう ５５周年」 

  

５年：タオルかけ  ６年：刺し子のクッション 

 

のれん ししゅう 

モップ マフラー 


